
Întâlniri zonale cu cetățenii din Șag
ÎN DATA de 14 iunie 2017, am avut 
primele întâlniri zonale cu cetățenii 
comunei. Mă bucur că oamenii au 
răspuns la invitație și am avut discuții 
constructive pentru comuna. 

În zona Chicago cele mai urgente și 
importante investiții din punctul de 
vedere al oamenilor sunt:

1. Canalizarea pluvială - șanțurile si 
podețele;
2. Trotuare;
3. Piața agro-alimentară;
4. Parcări comunale;
5. Iluminat public pe fiecare stâlp.

În zona Mănăstire, în urma discuții-
lor cu cetățenii am stabilit prioritățile 
pentru anul acesta în această zonă:
1. Pietruirea drumurilor;

2. Iluminatul public;
3. Realizarea unui loc de joacă pentru 
copii;
4. Extinderea rețelei de apă și gaz.

Am mai discutat despre obligația ce-
tățenilor de a-și întreține terenurile, 
despre găsirea unei soluții mai sim-
ple de plată a impozitelor.

În data de 15 iunie 2017, ne-am întâl-
nit cu locuitorii comunei de pe străzi-
le I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X pentru 
a discuta problemele fiecăruia și pen-
tru a dezbate proiectele ce urmează 
să fie implementate în comuna noas-
tră.

A fost o discuție constructivă, oame-
nii fiind foarte deschiși și bucuroși 

că facem astfel de întâlniri în care ne 
consultăm cu dânșii și luăm decizii 
pentru binele comunei împreună.

În data de 16 iunie 2017, ne-am în-
tâlnit cu locuitorii din cartierele noi 
(PUZ EST și PUZ VEST), să discutam 
despre proiectele și necesitățile din 

aceste zone. Cele mai importante 
probleme ridicate de cetățeni au fost 
următoarele:

1. Pe străzile XXI, XXII și XXIII trebuie 
să rezolvăm problemele cu apele plu-
viale;
2. În ambele zone s-a cerut montarea 
unor stații de autobuz;
3. Montarea de limitatoare de viteză, 
indicatoare rutiere și trasarea marca-
jului drumurilor;
4. Extinderea rețelei de gaz pe străzi-
le CX, CXI, CXII, CXIII, CXIV, CXV;
5. Construirea unei piețe agro-ali-
mentare.

Acestea au fost completările la inves-
tițiile pe care le realizam anul acesta 
și anul viitor in comuna.

Am discutat despre transportul pu-
blic în comună si le-am transmis locu-
itorilor că am mandatat într-o ședință 
anterioară cei doi consilieri PNL și cel 
independent să discute cu primarul 
Timișoarei aceste aspecte, deoarece 
eu am avut o discuție cu dânsul și 
mi-a spus că nu este posibil momen-
tan să aducem RATT-ul în Șag.

Primar, Flavius Roșu
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ESTE INTERZISĂ LĂSAREA PĂSĂRILOR ÎN STRADĂ

Reamintim tuturor cetățenilor că este strict interzisă lăsarea păsărilor domestice  (găini, gâște, rațe etc.) libere pe străzi. 

S-a înființat o nouă stație de autobuz. 
Noul orar de transport

DIN DATA DE 3 IULIE 2017, la Șag 
a fost înființată o nouă stație de au-
tobuz, la intersecția străzii a-IV-a cu 
strada a-CXI-a. Totodată, a intrat în 
vigoare noul program al curselor de 

transport efectuat de autobuz pe 
ruta Șag - Timișoara. Primăria face 
demersuri pentru a monta o nouă 
stație de autobuz la ieșirea din co-
mună spre Timișoara, care să deser-

vească cetățenii din zona Mănăstirii. 
Când va fi primit avizul Companiei 
Naționale de Administrare a Infras-
tructurii Rutiere (CNAIR), se va putea 
pune în funcțiune și această stație.

din Timișoara din Timișoara
colț str. 4 

cu str. 111
colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI colț str. 4 
cu str. 111

colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI

5:40 06:30* 5:55 5:57 6:00 6:02 07.00
5:55 5:57 6:00 6:03 07.00 8:35 12.05

6:30 07:30* 8:45 12.40
6:55 6:57 7:00 7:03 08.00 14:25 13.15
7:55 7:57 8:00 8:03 08:30* 15:10 16.00

8:30 09:30* 17:40 19.15
8:55 8:57 9:00 9:03 10:30* 
12:20 12:22 12:25 12:27 12.05 din Timișoara
13:05 13:07 13:10 13:13 12.40

13:35 13.15
14:25 14:27 14:30 14:33 14:00* 5:45 07.00

15:10 14.30 7:50 12.00
15:40 15:42 15:45 15:48 15:10* 8:45 8:47 8:50 8:52 13:00* 
16:55 16:57 17:00 17:02 16.00 17:40 18.30

17:40 16:15* 18:50 19.15
18:00 18:00* Toate plecarile autobuzelor se fac din Autogara Super Imposer

20:05 20:07 20:10 20:12 18.30 (str. Gării de Nord, lânga pasarelă)
21:35 19.15

- 20.45
- 23.15

Telefon firmă: 

Plecarile din Timisoara care au steluță merg până în Șag la stația 
colț str. 4 cu str. 111. Restul curselor au stație doar la terenul de 

sport .
0256/201023 , 0753/054870

Orar autobuze în zilele de Duminică
Plecari din Șag

colț str. 4 
cu str. 111

colț str. 5 
cu str 2

Primărie 
(str. 2)

Teren sport (str. 
Principală)

Autogara SI

Plecări din Șag Plecări din Șag

IMPORTANT !
Orar autobuze în zilele de Luni - Vineri Orar autobuze în zilele de Sâmbătă
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DEZINSECȚIE AERIANĂ 
ÎN DATA de 21 iunie 2017, Primă-
ria Șag a efectuat o operațiune de 
dezinsecție împotriva țânțarilor și 
muștelor, pentru a asigura sănăta-
tea publică și a combate insectele 
cu potențial de transmitere a boli-

lor. Stropirile s-au efectuat aerian 
iar oamenii au fost anunțați din 
timp să ia măsuri de protecție a 
copiilor, animalelor și albinelor. O 
a doua campanie de dezinsecție 
va avea loc în a doua parte a lunii 
iulie.

CASA NAȚIONALĂ, 
INTABULATĂ PE 
COMUNA ȘAG 

ÎN DATA de 21 iunie 2017, Primăria 
Șag a primit comunicarea de la Ju-
decătoria Timișoara prin cu privire 
la situația juridică a Casei Naționale 
„Mihai Viteazu” din Șag! Începând 
cu această dată, Casa Națională 
„Mihai Viteazu” este oficial în pro-
prietatea comunei Șag, împreună 
cu terenul aferent de 3.579 mp. Vă 

reamintim că, la 1 februarie 2017, 
Primăria Șag a deschis proces pen-
tru trecerea casei naționale în pro-
prietatea comunei, întrucât în acte 
apărea proprietar Asociația „Mihai 
Viteazu”, astăzi inexistentă. În data 
de 6 iunie 2017 a fost pronunțată 
sentința favorabilă.

În continuare, administrația face 
demersurile juridice pentru a inta-
bula și alte proprietăți ale comunei 
cu statut juridic neclar, printre care 
parcela de pe strada a II-a unde se 
află terenul sintetic sau Școala Ve-
che. 

COMPOSTOARE 
SUPLIMENTARE

CETĂȚENII care și-au exprimat 
dorința de a primi un compos-
tor sunt rugați 
să se prezinte la 
Primărie pentru 
a-l ridica întrucât 
există un stoc de 
compostoare su-
plimentare.

Prima ediție a Festivalului „Timișule, pe 
malul tău” a fost un succes

PRIMA ediție a festivalului „Timișule, 
pe malul tău”, a fost un real succes, 
atât din punct de vedere al organi-
zării, cât și a participării numeroase a 
micilor artiști, plini de talent și ener-
gie. În continuare vă prezentăm pre-
mianții celor 6 categorii din concurs:

  COREGRAFIE 
• Premiul I – Școala Gimnazială 
Comloșu Mare;
• Premiul II – Ansamblul „Crinii Bănă-
țeni” din Șag;
• Premiul III – Școala Gimnazială Pă-
dureni;

RECITARE ÎN GRAI BĂNĂȚEAN
• Premiul I – Școala Gimnazială Șag, 
Școala Gimnazială „Sf. Maria” nr. 7 Ti-
mișoara

INTERPRETARE VOCALĂ
• Premiul I – Chirici Ariana (Școala 
Gimnazială Șag), Crniacichi Jana – 
(Grădinița cu PP Șag), Mihoc Alber-
tina (Școala Gimnazială ”Sf. Maria” nr. 
7 Timișoara), Lenghel Edita-Narcisa, 
Lenghel Adina-Larisa, Raicu Călin, 
Ștrangu Ana-Maria (Școala Gimnazi-
ală Pișchia);
• Premiul II – Bogdan Darius-Nicolae, 
Ciucu Nicoleta, Frățilă Izabela-Sonia, 

Iuchici Andrei-Petru, Mateș Petre-Va-
sile, Pântea Denisa-Nicoleta (Școala 
Gimnazială Pișchia);

GRUP VOCAL
• Premiul I – Grădinița cu PP Șag
• Premiul I – Școala Gimnazială ”Sf. 
Maria” nr. 7 Timișoara;

PENTRU ÎNTREAGA ACTIVITATE
• Premiul I – Școala Gimnazială ”Sf. 
Maria” nr. 7 Timișoara;

PENTRU PARTICIPARE
• Premiul I – Grădinița cu PP Șag, Gră-
dinița cu PP Parța, Grădinița cu PP 
Giroc, Grădinița cu PP nr. 28 Timișoa-
ra;
• Premiul I – Chira Elias,  Bunduc Da-
na-Timea, Pântea Maisa-Patricia (Gră-
dinița cu PP Șag);
• Premiul I – Suciu Patrik – Școala 
Gimnazială ”Sf. Maria” nr. 7 Timișoara
• Premiul I – Babescu Daria – Grădini-
ța cu PP nr. 28 Timișoara.

Competiție de jiu-jistu brazilian, în pre-
mieră la Șag

SÂMBĂTĂ 24 iunie 2017, Casa Nați-
onală „Mihai Viteazu” din Șag a fost 
gazda primei ediții a competiției de 
jiu-jitsu brazilian „West League Open”, 
destinată copiilor și începătorilor. 

Evenimentul a fost precedat de un 
curs de arbitraj și s-a încheiat cu un 
seminar susținut de Nicholas Broo-
ks, centură neagră cu două trese și 
campion european în 2017 la jiu-jitsu 
brazilian. Accesul spectatorilor a fost 
liber.  

Taxe și impozite: crește taxa de 
salubritate, restul rămân neschimbate

DE LA 1 IULIE 2017, ca urmare a 
creșterii taxei de mediu și a taxei de 
depozitare a deșeurilor plătite de 
operatorii de salubritate din toată 
țara, implicit și de către RETIM, afe-
rent deșeurilor ridicate din Șag, taxa 
de salubritate aplicată populației se 
va majora de la 12,5 la 14,44 lei/lună/
gospodărie.  

„Am fost înștiințați de Retim că tre-
buie majorată această taxă pentru 
a acoperi taxele plătite de ei supli-
mentar, ca urmare a măsurilor luate 
la nivel național. Dacă nu operam 
această rectificare, riscam să nu se 
mai ridice gunoiul la Șag. Soluția pe 

termen lung pentru a opri creșterea 
taxei este să colectăm selectiv”, ex-
plică primarul Flavius Roșu. În ceea 
ce privește plata taxei, aceasta se va 
face în continuare la Primărie, întru-
cât licitația prin care trebuia să fie 
desemnat un operator unic pentru 
zona noastră, nu s-a finalizat. „Cel mai 
probabil se vor face contracte indi-

viduale abia de la începutul anului 
viitor. Până atunci avem rugămintea 
către cetățeni să vină să plătească la 
Primărie”, a mai spus primarul.

TAXELE ȘI IMPOZITELE LOCALE 
PE 2018 RĂMÂN NESCHIMBATE
La propunerea primarului Flavius 
Roșu, Consiliul Local al comunei Șag 
a decis, în ședința ordinară din data 
de 27 iunie 2017, să mențină taxele și 
impozitele locale pentru anul 2018 la 
același nivel ca în 2017. Vă reamintim 
că anul trecut s-au efectuat câteva 
reduceri de taxe și impozite aferente 
anului 2017, iar anul viitor toate ră-
mân la același nivel.
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ÎNTREȚINEREA 
SPAȚIILOR VERZI 

ESTE OBLIGATORIE
ESTE obligația proprietarilor să 
întrețină spațiile verzi din fața ca-
sei, dar acest lucru nu se întâm-
plă întotdeauna la Șag. Din varii 
motive, doar o parte a cetățenilor 
efectuează lucrări regulate de co-
sire a ierbii, curățare, întreținere 
a pomilor, în timp ce alții nu pot 
sau nu vor să facă acest lucru. Lor 
le reamintim că prin Hotărârea nr. 
18/23.07.2008, care transpune pre-
vederi ale OG 21/2002 privind gos-
podărirea localităților, au obligația 
legală de a întreține aceste spații, 
în caz contrar riscând amenzi de 
până la 1.500 lei.

CONCURSURI ȘI VOIE 
BUNĂ, DE ZIUA 

COPILULUI
CU OCAZIA Zilei Copilului, elevii 
Școlii Gimnaziale Șag au avut parte 
de un program special de activități. 
Au avut loc concursuri de atletism, 
biciclete, role sau kendama. Sub 
îndrumarea pompierilor voluntari 
ai Șagului, cei mici au participat la 
un concurs de îndemânare PSI și 
de tras al frânghiei. 

S-au acordat premii pentru con-
cursul de pictură și desen „Situații 
de Urgență”, concursul pe teme de 
situații de urgență „Prețuiește Via-
ța”, concursul de îndemânare „Vi-
itor Pompier” (fete și băieți), Cros, 
fotbal, handbal și kendama, pe 
grupe de vârstă și clase. Cu această 
ocazie s-au mai acordat și premii 
pentru elevii și profesorii coordo-
natori care au participat la diferite 
concursuri școlare și campionate 
sportive.

Copiii și-au încheiat ziua dedicată 
lor savurând delicioasele clătite 
oferite de Primăria Șag.  

Incendii provocate de inconștienți, 
stinse de Pompierii din Șag 

POMPIERIIA din cadrul Serviciului 
Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă 
din Șag, împreună cu cei de la ISU Ti-
miș, au intervenit cu promptitudine 
pentru stingerea unui incendiu care 
risca să se propage cu repeziciune în 
cartierul Mănăstirii. Incendiul a por-
nit de la niște crengi, puse de cineva 
să ardă în câmp, după care s-a extins 
spre zona de case. 

În nici 15 minute, din cauza vântului 
care a bătut cu intensitate, flăcările 
au pârjolit aproape trei hectare de te-
ren. Persona responsabilă a fost iden-
tificată și amendată de Poliție. 

Cu toate atenționările făcute de au-
torități, un alt foc necontrolat, pro-
vocat de oameni inconștienți, s-a 
declanșat duminică, 2 iulie 2017, în 
drumul spre Parța. La ora 23:25, SVSU 

Sag a intervenit prompt pentru a evi-
ta o tragedie. 

Vinovații au fost denunțați organelor 
de Poliție iar împotriva lor se vor lua 
măsurile impuse de lege.  

Sfârșit de an școlar la Șag
S-A ÎNCHEIAT un nou an ciclu pen-
tru Școala Gimnazială Șag, elevii bu-
curându-se, în sfârșit, de binemerita-
ta vacanță. Ca de fiecare dată, anul 
școlar s-a încheiat cu o festivitate ți-
nută la Casa Națională, motiv pentru 
elevi să-și etaleze cu mândrie premii-
le, pentru dascăli să-și încurajeze mai 
departe învățăceii, iar pentru părinți 
și bunici să verse câte o lacrimă de 
bucurie pentru reușitele copiilor. Cu 
această ocazie s-au acordat premiile 
pentru cei mai buni elevi, iar în con-
tinuare vă prezentăm, lista cu aceștia, 
începând de la clasa a V-a. Felicitări și 
vacanță plăcută!

MEDII MARI LA EVALUAREA 
NAȚIONALĂ 2017
16 elevi ai Școlii Gimnaziale Șag au in-
trat în Evaluarea Națională din acest 
an, iar rezultatele obținute de aceștia 
au fost foarte bune. Astfel, la limba 
și literatura română, 14 dintre ei au 
luat peste 5 și doar doi nu au obținut 
nota de trecere. Cea mai mare notă 
a fost 9.25 și a fost obținută de ele-
va Vieriu Mihaela Gabriela. La proba 
de matematică, 13 candidați au luat 
note peste 5 și trei elevi nu au trecut 
proba. Cea mai mare notă la această 
disciplină a fost 9.70, obținută de ele-
vul Kocsis Claudiu Andraș. Per total, 
14 din 16 candidați au obținut me-
dia peste 5, iar dintre aceștia, cinci au 
avut medii peste 8. Dacă anul trecut 
rata de promovabilitate la evalua-
rea națională a fost de 61%, în 2017, 
aceasta a crescut la 87,5%.

RENOVAREA ȘCOLII ȘI SCHIMBA-
REA MOBILIERULUI
Pe perioada vacanței de vară, Primă-
ria va efectua lucrări ample de reno-
vare la interiorul Școlii Gimnaziale 
Șag, incluzând văruirea și schimbarea 
instalației electrice. De asemenea, 
la rectificarea bugetară se vor aloca 
bani pentru înlocuirea mobilierului 
(bănci, scaune, catedre, toate foarte 
vechi). 

Premianții Școlii Gimnaziale Șag 
în anul școlar 2016 - 2017

CLASA A V-A 
diriginte Zîncă Nicolae

1. Chirilă Andra-Iulia Premiul I – Media 9,92
2. Rohanka Andra-Vanessa Premiul II – Media 9,85
3. Crăciun Karina Premiul III – Media 9,80
4. Suiugan Cecilia-Melinda Menţiunea 1 – Media 9,71
5. Hodinescu Răzvan-Andrei Menţiunea 2 – Media 9,64
6. Lakatoş Ovidiu-Daniel Menţiunea 3 – Media 9,50

CLASA A VI-A 
dirigintă Ienea Claudia

1. Gherman Rebeca Premiul I – Media 9,87
2. Virag Monica Premiul II – Media 9,67
3. Leahu Roxana-Delia Premiul III – Media 9,64
4. Iftime Georgiana-Monica Menţiunea 1 – Media 9,60
5. Chifan Denis-Ionuţ Menţiunea 2 – Media 9,30
6. Dragomir Iulia-Maria Menţiunea 3 – Media 9,17

CLASA A VII-A
dirigintă Zîncă Ana

1. Antal Andrei Premiul I – Media 9,97
2. Dobridoreanu Daniel Premiul II – Media 9,94
3. Kocsis Melinda Premiul III – Media 9,67
4. Purşaga Manuela-Claudia Menţiunea 1 – Media 9,64
5. Mătăşel Patricia-Anamaria Menţiunea 2 – Media 9,35
6. Nyagui Arpad-Denis Menţiunea 3 – Media 9,26

CLASA A VIII-A 
diriginte semestrul I Radu Cosmin-Flavius 
dirigintă semestrul II Crăciunescu Mihaela

1. Vieriu Mihaela-Gabriela Premiul I – Media 9,97
2. Puiu Andrada-Patricia Premiul II – Media 9,75
3. Kocsis Claudiu-Andras Premiul III – Media 9,66
4. Pălăduţă Răzvan-Victor Premiul III – Media 9,66
5. Goană Corina-Alina Menţiunea 1 – Media 9,50
6. Tiţa Darius-Daniel Menţiunea 1 – Media 9,50
7. Bogdan Claudia-Patricia-Valentina Menţiunea 2 – Media 9,33
8. Ciobanu Mario-Cristian Menţiunea 3 – Media 9,25
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CĂSĂTORII

nu au fost

DECESE

Covacs Vilhelmina
Bodea Dumitru

Altmayer Wilhelm
Tătar Veronica

Dumnezeu să-i odihnească în pace!
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bl

ic
ita

te

TOPOGRAFIE ŞI CADASTRU
Efectuăm intabulări, dezmembrări, comasări, 

planuri topografice de situaţie, ridicări topografice, 
documentaţii topografice pentru PUD şi PUZ, scoat-

eri din circuitul agricol etc.
ing. geodez Silviu Jebelean, tel. 0723.329.790

Cabinetul stomatologic ROXI DENTA situat în 
Șag, strada a III-a nr. 130 vă oferă toată gama 
de  servicii de medicină dentară. La ROXI DENTA 
vă așteaptă o echipă tânără și 
dinamică precum și aparatură 
de ultimă generaţie. 
Program: Luni – Joi: 
09.00  - 20.00, Vineri 09-14.00

Cabinetul stomatologic DR. CHIRILĂ 
GABRIELA, str. VIII nr.1 Șag (dispensar medical) 
efectuează tratamente stomatologice 
și prin Casa de Asigurări de Sănătate 
în limita unui plafon disponibil. Tel: 
0722.163.945

0356 800 715
0769 746 676

contact@anaisflowers.ro
www.anaisflowers.ro

Societatea comericală N&A Ferma Trans SRL, cu se-
diul în Șag, str. IV, nr. 42A, oferă servicii de curățare 
spații verzi (tuns 
iarbă, transport resturi 
vegetale). Informații la 
tel: 0745228525

ISSN 2537-1274
ISSN-L 2537-1274

ADINA NICAD CLEAN SRL din Șag, str. 
a V-a, nr. 16, execută lucrări de curățenie 
generală și de întreținere la 
apartamente, vile și birouri, 

tapițerii auto, la prețuri 
avantajoase. Contact: 

0742458236, 0725849455

Aniversații lunii iunie
Aga Elisabeta, Altmayer Regina, Andrei 

Olimpia-Garofița, Apetrei Valentin, 
Avădanei Daiana-Ana, Avram Alin-Paul 

Bădescu Violeta, Beltec Mircea, Beltechi 
Ioan-Denis, Bercea Ionuț-Ștefan-

Petrică, Bere Ioan, Bere Laurențiu-Sabin, 
Bere Marcela, Bere Pavel, Bobu Remus-
Laurențiu, Boia Iosif-Nicolae, Boicu Anca-
Daniela, Bojoga Andrei-Jean, Borobar 
Irina, Boru Marinela, Botarlă Stefan, 
Botîrlă Ștefan-Adrian, Brădău Elena, 
Brădău Loredana-Gianina-Ioana, Brînzoi 
Paula-Rodica, Brînzoi Sorin, Buda Aurica, 
Buda Denisa, Buda Florin, Bujora Beatrice, 
Bujora Simona-Cristina, Bulzan Florin-
Ciprian, Buza Ștefan-Adrian 

Cărăneanțu Sava, Cârja Adrian-Ioan, 
Cârjan Bianca, Cernescu Alina-

Grațiela, Chifan Dumitru-Cristian, Chira 
Nicolae, Chirițescu Marcel-Adrian, Chiti-
cariu Cristina, Ciobanu Mihaela-Ramona, 
Cioc Vasile, Cioici Ioan, Ciolac Mariana, 
Ciosici Petru-Daniel, Cîrstean Cristina-
Laura, Cornea Verginia-Codruța, Covaci 
Ștefan, Covaci Vasile, Crișan Viorel-Ioan, 
Crișan-Slabu Nicoleta, Crniacichi Claudia-
Anca, Croitoriu Emanuela, Csontos Erno-
Dorin

Dan Viorel, David Ecaterina, David 
Iosif, David Petrică, Despinoiu-Bere 

Cristian, Diaconu Alexandra, Dicu Adrian, 
Dragalin Anatolie, Dragalin Rozalia, 
Duma Beniamin

Farago Stefania, Faur Alexandru, Fol-
trauer Elena

George Gigi, George Iancu, Ghenciu-
Folker Cezar-Mihăiță, Ghindea Maria, 

Gighezu Daniel-Viorel, Giredaru Mari-
ana, Goană Lucia, Godja Ioan, Goncear 
Bianca, Gondiu Marcel 

Halmai Isabela, Halmay Ramona-Ali-
na, Hehn Susana, Hemmert Nicolae, 

Hodinescu Cornel, Hotea Veronica, Hre-
niuc Cosmina-Ramona, Hutopilă Vlad 

Iaducec Marian, Iaducec Mărioara, 
Iaducec Tunde-Daniela, Iancu Nico-

lae, Iepan Penelopia, Ignat Elena, Indrei 
Ioana, Indricău Petru-Ioan, Ioan Mihaela-
Cristina, Iran Victoria, Irimia Alexandra-
Mihaela, Istrătucă Ioan-Marian, Ivan 
Angela-Corina, Ivu Anișoara 

Jichici Etelca, Jicoane Petru, Jurca 
Alexandru-Bogdan, Jurca Maria 

Kallai Ramona, Kanalaș Ghizela, 
Kelemen Iuliana, Kiss Alexandru, Kiss 

Alina-Oana, Kiss Elena, Kiss Iosif, Kiss 
Lăcrămioara-Valentina, Kottinger Paula-
Maria-Iosefa, Kovacs Arpad, Kuna Mircea-
Dorel

Laboș Cristina, Lăzărescu Mihaela-
Carmen, Lenhardt Ana, Leucuța Maria, 

Lorch Ștefan-Florin, Luca Slavco-Ionel, 

Lucian Crina-Claudia, Luncariu Denisa-
Anamaria, Luncariu Nelu, Lung Maria, 
Lupu Augustina 

Magda Florin, Makk Gheza, Mallinger 
Claudia-Erika, Man Melente

Marcu Aurica, Marcu Constantin, 
Marian Elisabeta, Martin Gheo-

rghe-Dorel, Martinecz Rodica, Marti-
nescu Victoria, Mayer-Herman Ludovic, 
Mărgineanțu Liliana-Rusalina, Mercea 
Andreea-Larisa, Metzger Karin, Mihailiuc 
Ana, Mihăilă Marioara-Dorica, Minda 
Florica, Mirion Kaialin, Moga Ana-Aida, 
Moga Mircea, Moisiuc Petru, Moisiuc 
Valeria, Moldovan Gavrilă, Moldovan Ion, 
Moldovan Iuliana, Moroșanu Valentin, 
Mureșan Valeria 

Neamț Ionel, Novac Elena, Novacovici 
Raul-Andrei, Novăcescu Marius 

Olteanu Vlad, Onofrei Carmen, Oprea 
Laura-Petronela, Orza Tatiana-

Mioara 

Palade Costel, Palincaș Ștefania-
Albertina, Pascu Iuliana, Pașcalău 

Daniel, Pașcalău Otilia-Izabela, Păcurar 
Mirabela-Ionela, Păscuț Adrian-Constan-
tin, Păstrăvanu Adrian, Pepelecia Aurel, 
Peter Diana-Mariana, Petricas Petru, 
Plank Ramona, Pop Ionel, Popa Maria, 
Porșega-Marincu Ion-Dorin, Porumb 
Nicoleta, Precup Oana-Daniela, Prepeliță 
Ioan, Purja Lenuța-Petronela, Puskaș 
Andrei-Mihai, Pușcaș Ștefan 

Radu Florin-Richard, Radu Horațiu-
Gabriel, Răducă Cristina-Camelia, 

Răuț Lorena-Grațiela, Ristic Nikola, 
Robotă Bogdan-Marian, Robotă Dan, 
Roșu Georgeta-Ana, Rotar Floarea, Rus 
Elisabeta, Rus Teodor, Rusu Vinicius 

Saad Liuba, Samoilă Lucica, Samoilă 
Oliver-Abel, Săbiescu Mariana-

Eugenia, Sârbovan Anamaria, Sârbovan 
Gheorghe-Vasile, Sârbovan Vlad-Călin, 
Simionescu-Robotă Diana, Sîrcă Adri-
ana, Stancu Adrian-Mugurel, Stoica 
Sorin-Petru, Suiugan Emilia, Surugiu 
Ioana, Szatmari Daniel, Szatmari Emeric, 
Szilaghi-Kula Eliade 

Șandra Alexandra-Ioana, Șarpe Ioan, 
Șpan Adrian, Șpan Ana, Ștef Irina, Ștef 

Patricia, Ștein Arthur 

Taugner Bruno, Telescu Anamaria-Ber-
ta, Timofte Elena, Toma Lucian, Tomei 

Radu-Vasile, Trifoi Darius-Alexandru-Dan-
iel, Tupan Constantin, Țivlică Viorica 

Udrea Dan-Marius, Ulita Maria, Un-
gureanu Cornelia 

Vaida Doina-Georgina, Vaida Iosif-
Condrat, Varga Veronica, Ventel Elisa-

beta, Veziteu Mihaela, Vinițchi Gherda, 
Vițan Claudiu-Sebastian 

Zaharia Remus, Zăbală Ramona-Lore-
dana, Zăpărțan Toader

TELEFON : 0725432307

SC MOBLACOST DESI&N SRL SAG. STR. CXl NR.30 

Executa la comanda :

- Mobilier din lemn, furnir si Pal Melaminat

- Usi de interior si scări din lemn
- Garduri, pergole, mobilier de gradina

- Diverse lucrări de tamplarie
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Șag str. IV nr. 56, 
email: suiugan_flavius@yahoo.com 

Tel: 0768.502.916 / 0745.913.836

TRANSPORT AGABARITIC
i.i. SUIUGAN CORNEL

TRACTĂRI AUTO
Gigi Zdrafu

Zdrafu Tehnick & Consulting
Șag str IV nr 101

gigi.zdrafutehnick@gmail.com

0720 868 303

LOCURI DE MUNCĂ
FIRMĂ DE CURĂȚENIE ANGAJEAZA 

BĂRBAȚI, SALAR DE ÎNCADRARE 
2.094 LEI + TICHETE DE MASĂ 

+ BONUSURI, TELEFON: 0732 124 
686; 0753 184 452

Pentru bătrâni și bolnavi, 
ne deplasăm și la domiciliu!

Tel: 0768.310.091

12 - 20

Te ajutăm să ÎȚI GĂSEȘTI UN  LOC DE 
MUNCĂ  unde să ÎȚI FACI EXPERIENŢĂ 
și să EVOLUEZI în carieră! BUSINESS 
SHIELD angajează pentru clienții săi: 
OPERATORI PRODUCȚIE, OPERATORI 
CALITATE, STIVUITORIȘTI, TEHNICIENI 

CALITATE, INGINERI CALITATE
Persoană de contact: Camelia 
Săvoiu, Telefon: 0748 889 262,                                                                       

Adresa e-mail: camelia.savoiu@busi-
ness-shield.ro

NESTLE angajează persoane cu sau 
fără experiență pentru poziția de 

OPERATORI PRODUCȚIE. Cerințe: mi-
nim 8 clase, disponibilitate de lucru 
în 3 schimburi. Oferim salariu con-

form grilei interne, tichete de masă, 
spor de noapte, bonus de perfor-

manță, asigurare de viață, asigurare 
de sănătate pentru angajat și familie, 

transport gratuit. 
Nestle mai angajează și persoane 
cu experiență pentru pozițiile de 

ELECTRICIAN, STIVUITORIST, OPERA-
TOR MIXER și GESTIONAR DEPOZIT. 
Persoanele interesate pot trimite un 
CV la adresa de email Timisoara.HR@

ro.nestle.com sau la sediul Nestle 
din zona industrială Freidorf, strada 

Wilhelm Tell, nr. 1, Timișoara. 

LA BEROSUL FAST FOOD
Mâncare ca la mama acasă! Vă oferim 
calitate, cantitate 

(500g) doar felul 2 și 
pâinea este inclusă. 
Pentru minim 5 me-
niuri ne deplasam 

10 km de Șag. 
Tel: 0764.341.739/0746.074.286


